

PARLØB A/S
VESTERBALLEVEJ 2B, SNOGHØJ
7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017
10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 34 87 49

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. april 2018

Morten Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Parløb a/s
Vesterballevej 2B, Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: 76 65 20 00
Telefax: 76 65 20 01
Hjemmeside: www.creascop.dk
Email: mail@creascop.dk

CVR-nr.: 31 34 87 49
Stiftet: 1. april 2008
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Anne Østergård Nielsen
Morten Nielsen
Poul Nielsen

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Danmarksstræde 22
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -77.993, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 670.951 og en egenkapital på kr. 394.697.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne øge indtjeningen og dermed skabe positivt driftsresultat de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	684.151	738.447
1 Personalemkostninger	-715.029	-601.305
2 Afskrivninger	-67.456	-96.307
DRIFTSRESULTAT	-98.334	40.835
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.857	1.776
Finansielle omkostninger	-3.500	-2.298
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-99.977	40.313
3 Skat af årets resultat	21.984	-9.166
ÅRETS RESULTAT	-77.993	31.147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-77.993	31.147
DISPONERET I ALT	-77.993	31.147

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill	164.000	205.000
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	164.000	205.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.286	57.798
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	52.286	57.798
Deposita	3.000	3.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.000	3.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	219.286	265.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.832	9.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.366	192.022
Andre tilgodehavender	9.467	4.793
TILGODEHAVENDER I ALT	451.665	206.788
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	285.422
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	451.665	492.210
AKTIVER I ALT	670.951	758.008

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-105.303	-27.310
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>394.697</u>	<u>472.690</u>
Hensættelser til udskudt skat	20.695	42.679
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>20.695</u>	<u>42.679</u>
Kreditinstitutter	86.907	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.157	8.437
3 Selskabsskat	0	21.922
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.025	94.931
Anden gæld	40.470	117.349
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>255.559</u>	<u>242.639</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>255.559</u>	<u>242.639</u>
PASSIVER I ALT	<u>670.951</u>	<u>758.008</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	683.672	581.185
Andre omkostninger til social sikring	31.357	20.120
I ALT	715.029	601.305
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2,0	2,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	41.000	41.000
Indretning af lejede lokaler	4.368	4.368
Driftsmateriel	18.099	25.937
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	3.989	25.002
I ALT	67.456	96.307
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	21.922
Årets ændring i udskudt skat	-21.984	-12.756
ÅRETS SKAT I ALT	-21.984	9.166
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2017	820.000	820.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	820.000	820.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	615.000	574.000
Afskrivninger i 2017	41.000	41.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	656.000	615.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	164.000	205.000

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	401.781	401.781
Tilgang 2017	16.954	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>418.735</u>	<u>401.781</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	343.983	313.678
Afskrivninger i 2017	22.466	30.305
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>366.449</u>	<u>343.983</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>52.286</u>	<u>57.798</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Indevær- ende år
6 Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>
Overført resultat	
Saldo primo	-27.310
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-77.993
Saldo ultimo	<u>-105.303</u>
Egenkapital ultimo	<u>394.697</u>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Creainvest ApS, Vesterballevej 2B, 7000 Fredericia.		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 126.000.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		